248 ГПК определение № 3154 от 23.10.2023 г., постановено по настоящото дело, в частта на присъдените разноски, като вместо „ОСЪЖДА Г. Л. М., ЕГН [ЕГН], с постоянен и настоящ адрес [населено място], [улица], ет. 2, ап. № 8 да заплати на Българска академия на науките, [населено място], ул. „15-ти ноември“ № 1, разноски пред ВКС в размер на 1200 лв. (хиляда и двеста лева)“, се чете:	

ОСЪЖДА Г. Л. М. да заплати на Българска академия на науките разноски пред ВКС в размер на 2800 лв. (две хиляди и осемстотин лева).	

ОСЪЖДА О. Ч. Я., П. И. Я. и Н. Г. Ж. да заплатят на Българска академия на науките разноски пред ВКС в размер на 1600 лв. (хиляда и шестотин лева).	

Определението не подлежи на обжалване. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: 1. 2.